
 

  Czeladź, dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

Znak sprawy: DZA.381.18.6.2023                                                                                                 

                                                     
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

   Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia  

           negocjacji na podstawie art. 275  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

           zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm) –  na dostawę mebli  

           medycznych.     
 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 
 

Zamawiający ze złożonych ofert dokonał wyboru następujących ofert: 
 

Pakiet 1, 2   

KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Budowlana 7 

86-200 Chełmno 
 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy PZP Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta jest ważna i spełnia wymagania SWZ. Jedyna złożona oferta. 

Zamawiający przyznał w ramach kryteriów oceny ofert następujące punkty: 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Numer 

Pakietu 

Liczba punktów          

w kryterium 

Cena                              

60% 

Liczba punktów           

w kryterium 

Termin dostaw 

częściowych  

40%    

Łączna 

punktacja 

1 

KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Budowlana 7 

86-200 Chełmno 

Regon 340555980 

 

Pakiet 1 

Pakiet 2 

 

 

60,00 

60,00 

 

40,00 

40,00 

 

100,00 

100,00 

 
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  
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